FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARI/RN  -  CNPJ:
08.539.439/0001-07.
CONTRATADA:  NEWTEC  COMERCIO  LTDA  -  CNPJ :
19.881.198/0001-98.
OBJETO: Revisão com fornecimento de peças do veículo oficial da
Câmara Municipal de Acari, VW Fox Connect 1.6 2019/2020.
VALOR TOTAL: R$ 2.445,65 (dois mil, quatrocentos e quarenta e
cinco reais e sessenta e cinco centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  -  Câmara  Municipal,
Função:  01  -  Legislativa,  Sub-Função:  031  -  Ação  Legislativa,
Projeto  Atividade:  2001  -  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Natureza  da  despesa:  3.3.90.39  -  Outros  Serviços  de  Terceiros
(Pessoa Jurídica); e 3.3.90.30 - Material de Consumo.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  art.  75,  I,  c/c  §7º,  da  Lei  nº
14.133/2021.
Acari/RN, 09 de dezembro de 2025.
PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 62763780

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/12/2025.
EDIÇÃO 2299. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br